







Vyhledat zájezd




SKANDINÁVIE, BRITSKÉ I KANÁRSKÉ OSTROVY, SVĚTOVÉ DESTINACE - 32. SEZÓNA CK PERISCOPE.



-



ROMANTICKÁ PUTOVÁNÍ NORSKOU A FINSKOU DIVOČINOU. V LÉTĚ, NA PODZIM, V ZIMĚ.



-



GRÓNSKO, GOTLAND, FAERY, SHETLANDY, WALES, UZBEKISTÁN, NEPÁL, BHÚTÁN, MEXIKO a další. 



-



SKOTSKO, IRSKO, WALES, SHETLANDSKÉ OSTROVY - můžete je prozkoumat s námi.



-



NORSKÉ LOFOTY A ŠPICBERKY - NEJŠIRŠÍ VÝBĚR NA TRHU. 32. SEZÓNA.



-



ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ OD SRPNA DO DUBNA. ISLAND, FINSKO. NORSKO, KANADA.



-



AZORSKÉ OSTROVY - NEJŠIRŠÍ NABÍDKA POZNÁVACÍCH A TURISTICKÝCH ZÁJEZDŮ NA ČESKÉM TRHU.



-



JEDINEČNÁ ZEMĚ, NA KTEROU JSME JEDNIČKA NA TRHU. UŽ 32 LET.



-



NEJKRÁSNĚJŠÍ ZEMĚ V SEVERNÍ EVROPĚ. JIŽ 32 LET VÁM JI CK PERISCOPE PŘIBLIŽUJE.



-



SKANDINÁVIE, BRITSKÉ I KANÁRSKÉ OSTROVY, SVĚTOVÉ DESTINACE - 32. SEZÓNA CK PERISCOPE.



-


                









ZÁJEZDY

TRAJEKTY

Země
nerozhoduje
  
Dánsko
Estonsko
Faerské ostrovy
Finsko
Grónsko
Irsko
Island
Laponsko
Litva
Lotyšsko
Norsko
Norsko - fjordy 
Norsko - Lofoty
Pobaltí
Shetlandy
Skotsko
Špicberky
Švédsko
Švédsko - Gotland
Wales


Albánie
Andalusie
Andorra
Anglie
Azory
Bhútán
Bosna a Hercegovina
Černá Hora
Francie
Gruzie
Indie
Itálie
Japonsko
JAR
Kanada
Kanárské ostrovy
Kostarika
Madeira
Maroko
Mexiko
Namibie
Německo
Nepál
Nový Zéland
Omán 
Panama
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Řecko
Španělsko
Švýcarsko
Tenerife
Turecko
USA
Uzbekistán
Velká Británie






Typ zájezdu
 Poznávací
Poznávací s turistikou
Pobytový s výlety
Zájezd 55+
Svět s průvodci Periscope
Eurovíkendy
Zimní
Plavby





Odjezd od
 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31



 
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec



 2024
2025
2026






Rozšířené vyhledávání

Odjezd do
 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31




leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec



2024
2025
2026





Typ ubytování
apartmány a motely
chaty a chatky
hostely
hotely a penziony
kajuta





Doprava
autobusem
letecky
mikrobusem
pololetecky
trajekt nebo plavba lodí
vlakem





Odlet z letiště
Brno
Ostrava
Praha
Vídeň





Průvodce
Aschermann Marek
Bacovský Václav
Beneš Radek
Bernardová Hana
Burianová Zdeňka
Dekan Patrik
Dvořák Marek
Frolíková Monika
Gajdová Kateřina
Hájek Tomáš
Hanibal Josef
Huleja Jan
Kalačová Helena
Komarovský Petr
Kornecká Hana
Kotoučová Martina
Kout Karel
Kučera Michal
Kuklová Monika
Michalíková Irena
Michlík František
Miškovský Josef
Nosek Lukáš
Pivoda Tomáš
Procházková Milena
Provazník Jiří
Šajnarová Lucie
Švec Michal
Tomsová Hana
Toperczerová Kateřina
Venhoda Milan
Vidimská Tereza
Vytečka Šedinová Petra
Zábršová Milada
Žáková Olga
Žatkuliaková Katarína





Zjednodušené vyhledávání


VYHLEDAT ZÁJEZDY
KALENDÁRIUM ZÁJEZDŮ



 


    


            
                 
                  
                 
              
            
          
            tel.: 542 213 346
 Chci dostávat informace
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JARNÍ ČASOVÁ SLEVA
KOSTARIKA - exotický ráj na břehu Karibiku s výlety
  13. 4. 2024

13 dnů



76 990 Kč

LAST MOMENT 

ANDALUSIE V DOBĚ SLAVNOSTI V SEVILLE 
  12. 4. 2024

10 dnů



42 000 Kč

LAST MOMENT 

TO NEJLEPŠÍ Z ANDALUSIE - velikonoční, podzimní prázdniny
  27. 3. 2024

6 dnů



30 800 Kč

LAST MOMENT 

VODOPÁDY, LEDOVCE A FJORDY NORSKA 
  28. 6. 2024

10 dnů



32 592 Kč



Zobrazit ceny v €
Další zájezdy Last Moment

  

    


PŘIDANÉ TERMÍNY A NOVÉ ZÁJEZDY
NORSKÁ MOZAIKA aneb návrat do Norska
  19. 7. 2024

8 dnů



55 400 Kč


AZORY - LETNÍ RELAX NA OSTROVĚ SAO MIGUEL, přímým letem z Prahy
  2. 8. 2024

8 dnů



59 946 Kč


NORDIC WALKING V PODHŮŘÍ POLSKÝCH TATER
  4. 9. 2024

5 dnů



17 500 Kč


NORSKO JE V ČERVNU NEJKRÁSNĚJŠÍ
  15. 6. 2024

8 dnů



42 000 Kč



Zobrazit ceny v €
Další podobné zájezdy

  

    



AKTUALITY PERISCOPE TRAVEL

              30. 12. 2023 Novoroční pozdrav 2024
Vážení a milí klienti CK Periscope, rádi bychom Vás s končícím rokem 2023 pozdravili, poděkovali za Vaši přízeň a popřáli Vám krásný a po všech stránkách vydařený nový rok 2024! Těšíme se na všechny naše společné cesty a přejeme Vám hlavně hodně zdraví. Kolektiv CK Periscope


              20. 12. 2023 Záznamy přednášek CK Periscope na Youtube
V letech 2021 až 2023 jsme vysílali přednášky z několika kulturních a vědeckých středisek (mj. v Liberci, Ústí n. L., Turnově a Zlíně). Záznamy najdete po prokliku na jméno země. Další naše přednášky najdete ZDE.


              16. 11. 2023 FILMY CK PERISCOPE NA YOU TUBE
Naše starší i novější filmy o jednotlivých skandinávských zemích a krátké záběry z cest najdete na našem firemním kanalů You Tube.


              29. 8. 2023 Dárkový poukaz
Dárkový poukaz Vám rádi připravíme na vyžádání. Kontaktujte nás prosím na emailu: info@skandinavie.cz

Další aktuality

 
 


    


PERISCOPE PŘEDNÁŠKY

               NOVÝ ZÉLAND - Patrik Dekan
25. 3. 2024, 18:00, BRNO, Hvězdárna a planetárium


               MAROKO - Patrik Dekan
9. 4. 2024, 18:00, BRNO, Hvězdárna a planetárium


               NORSKO - Lofoty a příroda na polárním kruhu - Václav Bacovský
15. 4. 2024, 19:00, TRUTNOV, Společenské centrum Trutnovska


               FINSKO - Michal Švec
18. 4. 2024, 18:00, LIBEREC, Krajská vědecká knihovna


               BOSNA A HERCEGOVINA - Jan Huleja
15. 10. 2024, 18:00, LIBEREC, Krajská věděcká knihovna


               FINSKO - Michal Švec
22. 10. 2024, 17:00, MOST, Městská knihovna

Další přednášky

 
 


    



OHLASY NAŠICH KLIENTŮ
Zájezd Sedm divů Islandu mi umožnil poznat nejzajímavější místa
Vážený pane Buriane,
v termínu od 10. 8. do 16. 8. 2017 jsem se zúčastnila zájezdu Vaší CK pod názvem Sedm divů Islandu. Chci Vám poděkovat za nádherně poskládaný program, který mi umožnil vidět ta nejkrásnější a nejzajímavější místa Islandu. Alespoň já jsem o tom přesvědčena. Zájezd jsem si sice objednala přes Invii, ale veškerá komunikace s Vaší CK byla rychlá, stručná a jasná.

Tak to už nebude náhoda 
Také moje 3. zkušenost s CK Periscope v minulých dnech v národních parcích Kanady je výborná! 

Pavel Žalman Lohonka: Splnil se mi sen
Zpěvák Žalman o Skotsku s CK Periscope: Mohu říct, že jsem se s takovým profesionálním přístupem ještě na svých cestách nesetkal.

Další postřehy

 


    


CESTOVALI S NÁMI
Tomáš Poláček - novinář 
Před pár lety jsme zajistili novinářovi Tomášovi Poláčkovi z MF DNES cestu do zimního Laponska. Přečtěte si jeho zábavné a zajímavé články pod souhrnným názvem PATÁLIE POLÁRNÍKA POLÁČKA na našem webu.

Další spolucestující

 


    


VÁŠ TÝM
Marek Dvořák
Na cestách mě můžete potkat v Ománu, Jihoafrické republice nebo na Azorských ostrovech. Práci průvodce pro Periscope kombinuji s  tiskovou produkcí a grafickým designem, dříve jsem pracoval také v neziskovém a soukromém sektoru a v médiích. Baví mě nasávat a  propojovat informace z různých oborů a předávat je ostatním.

Na cestách rád poznávám autentická místa. Chodím na místní trhy, kde ochutnávám exotická koření, ovoce a lokální speciality. A  obvykle nevynechám žádnou příležitost ke koupaní.

Nejraději relaxuji při túrách v přírodě, kde si vyčistím hlavu. Mám rád výhledy do krajiny. Někdy také obleču zástěru a vařím nebo peču pro rodinu, přátele a třeba i celý dětský tábor. A při večerním posezení doma „pálím” kadidlo z Ománu.

Další členové týmu

 


    



    

  

  
  

  







   

  
DESTINACE SKANDINÁVIE
Finsko
Grónsko / Faery
Irsko
Island
Laponsko / Špicberky
Lofoty
Norsko
 Pobaltí 
Skotsko
Švédsko



DESTINACE SVĚT
Albánie
Azory
Izrael / Jordánsko
JAR (Jihoafrická republika)
Kanada
Madeira
Omán
Portugalsko
Španělsko vč. Tenerife
USA



ZÁJEZDY 
všechny - KALENDÁRIUM
eurovíkendy
na přání
poznávací
pro seniory, 55+
exotika
svět s průvodci Periscope
turistické
zimní



INFORMACE
letenky

 odjezdy a svozy
popis ubytování
přednášky k zájezdům
půjčení auta
 trajektové lístky
 turistická náročnost
ubytování Island
ubytování Norsko



DOKUMENTY 
cestovní pojištění
 pojištění proti úpadku
 všeobecné smluvní podmínky
 smlouva o zájezdu 
dotazník
 kompenzace: zpožděný let, ztráta zavazadla
 GDPR - zpracování osobních údajů

 poskytnutí / zrušení souhlasu
kodex ochrany osobních údajů
poučení o zpracování osobních údajů



KONTAKTY
Periscope travel s.r.o.
 Smetanova 9, 602 00 Brno
 tel.: +420 542 213 346
 e-mail: periscope@periscope.cz
  
TRAJEKTY: tel: 542 213 349
 e-mail: trajekty@skandinavie.cz
 UBYTOVÁNÍ: tel.: 542 213 348
 e-mail: ubytovani@skandinavie.cz
PŘEDNÁŠKY




 
Měna pro zobrazení cen
Zobrazit ceny v €
 
Smluvní prodejci

Vstup pro prodejce


    
 
    





 



























